
頁

執行日 令和 5年 4月26日 健康医療部衛生管理課

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23001888

件名
吹田市保健所公用普通自動車（コンパクトカー）リース契約

場所 吹田市保健所

期間 令和 5年10月 1日　から　令和12年 9月30日　まで

契約締結日 令和 5年 5月31日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000707200　池田泉州オートリース（株）

¥2,620,800

2
1000718500　（株）関電Ｌ＆Ａ

辞退

3
1000213001　大和リース（株）　大阪本店

¥2,662,800

4
1000409200　（株）トヨタレンタリース大阪

辞退

5
1000722500　ニッポンレンタカー関西（株）

¥2,427,600 落札

6
1000580701　三菱オートリース（株）　関西

不参加
営業部

7
1001006485　名鉄協商（株）　関西支社

¥2,536,800

8

9

10

執行結果 落札

契約者
ニッポンレンタカー関西（株）

住所
大阪府大阪市淀川区宮原３丁目５番２４号

契約金額 （税込） ¥2,670,360 うち消費税相当額 ¥242,760

予定価格 （税抜） ¥3,494,400

令和 5年 4月26日


